各 位
田原市共同商品券事業協議会
渥美商工会

たはらプレミアム付商品券取扱事業者説明会の開催について

コロナウイルス感染症及び燃料費や原材料費の高騰の影響により、疲弊している市内の事業者
を支援し、市内消費喚起及び地域経済の活性化を図ることを目的として令和５年度もプレミアム
付商品券（紙・デジタル）を発行いたします。
つきましては、商品券の取扱店舗を募集するにあたり説明会を実施しますので、下記 概要をご

理解の上、説明会にご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１．開 催 日 時 令和５年６月１日(木)・２日(金) ２日間 ※希望の日時を選択
第１部 １０：００～１１：００
第２部 １５：００～１６：００

２．開 催 場 所 渥美商工会館 ２階 会議室

３．募集の対象業種 田原市内の商工業者

４．取扱事業者要件 1) 商工会員であること
【必須】 2) ｢紙商品券｣と｢デジタル商品券｣の両方を取扱うこと

3) 事業者説明会に必ず出席すること

５．参 加 費 用 参加費・換金手数料の負担なし
デジタル商品券対応機器の導入不要

６．説明会申込期限 令和５年５月２９日（月）

※説明会終了後、取扱店登録申請書をお渡しします。事業内容をご理解頂き、登録申請を
お願いします。

【お問合せ・申込先】 渥美商工会 TEL 33-0441 FAX 34-3121

令和５年度 たはらプレミアム付商品券 取扱事業者説明会参加申込書

令和５年５月 日

■ たはらプレミアム付商品券取扱事業者説明会の参加を申込みます。

（希望の日時を☑してください。）

□ ６月１日（木）午前１０時 □ ６月１日（木）午後３時

□ ６月２日（金）午前１０時 □ ６月２日（金）午後３時

※ 会場の都合により、日程の変更をお願いする場合があります。

店舗名 参加者氏名 他 名

電話番号 ＦＡＸ
※ 複数店舗をお持ちの方は、店舗ごとのお申込みをお願いします。